
— 8694 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

5. Kwota niewykorzystanej dotacji w roku bud¿etowym
podlega zwrotowi na rachunek bud¿etu gminy w terminie 7
dni od daty okre�lonej w umowie jako dzieñ wykonania
zadania.

6. Odsetki od dotacji podlegaj¹cej zwrotowi w przypad-
kach wymienionych w ust. 4, nalicza siê w wysoko�ci okre-
�lonej jak dla zaleg³o�ci podatkowych pocz¹wszy od dnia
przekazania z bud¿etu dotacji.

7. Od kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym
mowa w ust. 5, nalicza siê odsetki w wysoko�ci okre�lonej jak
dla zaleg³o�ci podatkowych pocz¹wszy od dnia nastêpnego
po up³ywie terminu.

§9. Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej Gminy Rawicz
informacjê o wykorzystaniu i rozliczeniu udzielonych dotacji
wraz z rocznym sprawozdaniem z wykonania bud¿etu.

Poz. 1618, 1619

§10. Traci moc uchwa³a nr IX/71/99 Rady Miasta i Gminy
Rawicz z dnia 31 sierpnia 1999 roku w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji na zadania publiczne podmiotom niezali-
czonym do sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹cym
w celu osi¹gniêcia zysku oraz uchwa³a XII/123/03 Rady Miej-
skiej Gminy Rawicz z dnia 13 listopada 2003 roku w sprawie
zmiany uchwa³y nr IX/71/99 r. Rady Miasta i Gminy Rawicz
z dnia 31 sierpnia 1999 roku w sprawie zasad i trybu udzie-
lania dotacji na zadania publiczne podmiotom niezaliczonym
do sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹cym w celu
osi¹gniêcia zysku.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Rawicz.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(�) Adam Aleksander

1619

UCHWA£A Nr XVIII/102/08 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWO

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada
Miejska Wielichowa, uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci, z zastrze¿eniem §2, w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 120 l � 24
z³ + VAT

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 240 l � 48
z³ + VAT

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych, w wysoko�ci � 15,00 z³ + VAT za 1,0 m3.

§2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane
i odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za
us³ugi, o których mowa w §1. ust. 1 okre�la siê wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie segregowanych i niesegrego-
wanych odpadów komunalnych z poszczególnych pojem-
ników o objêto�ci 120 l ka¿dy, w sumie 12 z³ + VAT



— 8695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

2) za jednokrotne odebranie segregowanych i niesegrego-
wanych odpadów komunalnych z poszczególnych pojem-
ników o objêto�ci 240 l ka¿dy, w sumie 24 z³ + VAT

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wielichowo.

Poz. 1619, 1620

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy Wielichowo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stanis³aw Marciniak

1620

UCHWA£A Nr XVIII/103/08 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWO

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier¿awiania lub najmu
na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z pó�n. zmianami), art. 13, art.
14, art. 15, art. 25, art. 28, art. 32, art. 34 ust. 6, art. 37 ust.
1, 2 i 4, art. 62, art. 67, art. 68, art. 70, art. 72, art. 109 ust. 1
i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jedn. Dz.U. z 2000 roku Nr 46 poz.
543 z pó�n. zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Rada Miejska Wielichowa wyra¿a zgodê na obrót
nieruchomo�ciami stanowi¹cymi w³asno�æ Gminy, dokony-
wany przez Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo, stosowa-
nie do zasad okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ oraz przepisów
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mo�ciami z uwzglêdnieniem zapisów obowi¹zuj¹cych planów
zagospodarowania przestrzennego.

2. Burmistrz Miasta i Gminy Wielichowo zobowi¹zany
jest do gospodarowania nieruchomo�ciami w sposób zgodny
z zasadami prawid³owej gospodarki.

§2. Upowa¿nia siê Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo
do:

1. Nabywania nieruchomo�ci na rzecz Gminy od osób
prawnych i fizycznych w celu realizacji zadañ przewidzianych
w programie gospodarczym Gminy na podstawie Zarz¹dze-

nia Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo w jednej z nastê-
puj¹cych form:

- umowy kupna- sprzeda¿y;

- umowy zamiany;

- umowy o przekazaniu na w³asno�æ lub umowê o oddanie
w u¿ytkowanie wieczyste przez inn¹ jednostkê samorz¹du
terytorialnego;

- umowy darowizny;

- przyjêcie spadku lub zapisu;

- wykonywanie prawa pierwokupu nieruchomo�ci w przy-
padkach okre�lonych w art. 109 ust. 1 ustawy o gospodar-
ce nieruchomo�ciami.

2. Zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci na podstawie
Zarz¹dzenia Burmistrza Miasta ³ Gminy Wielichowo w jednej
z nastêpuj¹cych form:

- umowy kupna- sprzeda¿y;

- umowy o oddanie w u¿ytkowanie wieczyste;

- umowy zamiany;

- umowy o oddaniu w u¿ytkowanie wieczyste Skarbowi
Pañstwa lub innej jednostce samorz¹du terytorialnego;


